; quibulvis aiijs communiter, vel; 
ydiuifim a dicta Sede lit indultu, 
-quod interdici,fufpendi, vel ex- 
^c6rnunicarm®polsint 'per 
teras Apditoiices,non facientes; 
plenam,&  expreifam, ac de ver 
bo ad verbum huiufmodi men
tionem . Datis Roma? apud fan- 
<3um Petrum , anno I ncernat io** 
nis Domioicae',miUefimoquin- 

:;gentefi|qq;decimo fexto, quin
to KalMitms Auguffi, Pon t ific a- 
tus rioftri anno quarto*

J~V c*n. COLt
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C O L L E C T O R ;

T E O  X<perfuamBullam f .DecanumToletanum,& Hifpalen*- 
J^fem*& Schotafticum Valiiifoletanum^Palentias Dioecefis fuper 
exeeutione Bullce 3, Conferuatores deputat i Bullsstenoriic habet. 
Leo Epifcopus leruus ieruorilm Dei. Dilectis filijs Decanis Tole
tano , & Hifpalenii ; riecnon Scholaftico V allilToletano , Palentiae 
DicBcefis/alutemi& ApoMicambenediflioheriis Hodie emana
runt a nobis littera tenoris fequentis, &c. Ad verbum profequitur 
iicutipraecedens Bulla4-iDatis eodem die^& anrib*

nas,ac CorduueniisEccleiiarUm &  HilpaLenhs $ ac Schola!tico 
Acholalticis^falutem, &  Apofto YalliflbktansePalentiae Dice- 
licam benedi&ionem * Dudurri cefis Ecciefiarum dedimus in 
pro parte dilectorum General is mandatis,quatenus ipfi,vel duo, 
•Magiftri, &  fratrum Ordinis aiit vnus eorum, per fe, vel aliu. 
Beatas Mariae de Mercbde Re- feu alios litteras praedictas,&  in 
demptionis Captiuorum , nobis eis contenta quaecumque vbi, &  
expolito, quod felicis recofda- quando expediens foret^ac quo-' 
tionis Nicplaus Papa III. prae- ties pro parte Generalis Miftri, 
deceflbr noder. FrofequmrftuV &  fetmmpraedi^brufevel a%« 
la ['vfqne ad 'numerum i$. ihn cuius eorum defdper requifitifo 
V ei ojtmfd. Et pojka /equitur rent folcmniterpublicantes,eiR

B V L L A  S E X T A ,  

S V M  M A 7 { I V M  V L L M i ;
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queinprxmifsisefficacisdefen- Decanorum,&  ScliolafticiEe
tionis praefidio afsiftentCs face- defias Valliffoletance eorumde 
rent ipfos, Sc eorum quemlibet {abrogare,ac alias fuper his op~ 
litteris noftris praedidis,& om- portunae prouidere, paterna di- 
nibus in eis contentis pacifice figentia curaremus. Nos igitur 
frui,& gaudere, non permitten- huiufmodi fupplicaticnibus in- 
tes,eos, perlocoru Ordinarios, clinati difcretioniveftrae per A- 
aut quofeumque alios defuper poftolicafcriptamadamus,qua- 
indebite moleitari,contradi6l:o- tenus vos,vel duo, aut vnus ve
res per cenluram Ecclefiaflica, ftrum,per fe,vel per alium, poft 
&  alia iuris remedia appellatio- quam noftrae didge litterae , vel 
ne poftpofitacopefcendo,prout earum audoritate tranferipta, 
in lingulis litteris noftris huiuf- vobis,feu alteri veftrum prxfen 
modi defuper confedis plenius tata fuerint,ad illarum exequtio 
continetur. Cum autem licut ex nem,illaru torma feruata in oin
hibita nobis poftea pro parte di- nibus, &  per omnia procedatis, 
florum Generalis Magiilri, &  ac fi lingulae nofiroe litterae prae- 
-fratrum petitio continebat, ipli dicfce,vobis., Sc non ipfis Deca- 
fuper praemifsis,ad Decanos, &  nis,& Schoiaftico Ecclefig Val- 
Scholafticum Ecclefi^ Vallilfo- liifoleti a principio diredae fuif- 
■ leti praefatos de facili non pol- fent.Datis Romx apud fandum 
fent habere recurfum,pro parte Petrum,anno Incarnationis Do 
eorumdem Generalis Magiilri, minic.x millefimq. quingentefi- 
&fratmm nobis fuit humiliter modecimofeptimo,pridie Ka- 
fupplicatum, vt ne earumde lit- lendas Marti), Pontificatus no- 
teramm fruftraretur effediis, ftri anno quarto, 
aliquos alios probos viros, loco